

# شرکت مردم در راهپیمایی‌ها، صحنه نمایش بیداری ملت اسلامی است

حجت الاسلام محمد فولادی کارشناس دینی در گفتگو با خبرنگار هرمز ضمن تبیین ضرورت حضور حماسی و با شکوه در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه امسال اظهار کرد: تظاهرات و راهپیمایی مردم نماد حضور مردم در پاسداری از ارزش‌ها و آرمان‌های والای انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن و نشانگر اقتدار و پشتوانه مردمی نظام به عنوان اصلی‌ترین پشتوانه و سرمایه کشور می‌باشد.

وی افزود: در حقیقت تظاهرات و شرکت مردم در راهپیمایی‌ها، صحنه نمایش بیداری و هوشیاری ملت اسلامی، اتحاد و همدلی آنان و توجه به سرنوشت کشور و اعلام بیزاری از دشمنان نظام اسلامی است که از یکسو موجب دلگرمی و نویدی برای دوستان نظام اسلامی است و از سوی دیگر توطئه‌های دشمنان داخلی و خارجی انقلاب اسلامی را خنثی خواهد نمود.

این کارشناس دینی برآز داشت: اهمیت حضور مردم در راهپیمایی‌آنگاه بیشتر آشکار می‌گردد که به این نکته توجه داشته باشیم که انقلاب اسلامی با محور قرار دادن ارزش‌ها و اصول مترقی اسلام و طرح اسلام به عنوان الگویی حکومتی و عاملی که می‌تواند سعادت مادی و معنوی بشر را تأمین کند، فرهنگ غربی را به چالش کشیده است و اسکتبار جهانی نیز تمام سعی و تلاش خود را به کار بسته است که از تبدیل شدن انقلاب اسلامی به الگویی مترقی و پیشرفته برای سایر کشورها به ویژه کشورهای اسلامی جلوگیری به عمل آورد و چنین وانمود کند که تنها راه پیشرفت و توسعه تنها در در قالب فرهنگ غربی امکان پذیر است.

فولادی ادامه داد: بدیهی است با حضور مردم در راهپیمایی‌ها و تظاهرات و حمایت و پشتیبانی آنان از ارزش‌ها و اصول انقلاب اسلامی، توطئه آنان خنثی شده و پشتوانه مردمی نظام بیانگر عزم و اراده مردم و مسئولان نظام برای پیمودن راه پرپیچ و خم، ساختن کشوری مترقی و توسعه یافته بر مبنای احکام اسلامی خواهد بود.

وی همچنین در ادامه گفت: علاوه بر اینکه بسیاری از راهپیمایی‌هایی

که در مناسبت های مختلف انجام می شود در حمایت از ملت های مظلوم و ستمدیده جهان هم چون فلسطین و عراق است که برخواسته از وظیفه انسانی دینی ما در حمایت از مظلومان و مستضعفان جهان می باشد که موجب دلگرمی و تقویت روحیه آنان می شود و نشانگر روحیه عدالت طلبی و ظلم ستیزی انقلاب اسلامی است.

رئیس تبلیغات اسلامی بندرلنگه اضافه کرد: از این رو با توجه به شرایط حساس کنونی و توطئه های گوناگون دشمنان انقلاب اسلامی و بی عدالتی ها و جنایات و ظلم هایی که استکبار جهانی و ولیده فاسدش رژیم صهیونیستی نسبت به ملت های مظلوم انجام می دهند، حضور مردم در راهپیمایی و برگزاری تظاهرات وظیفه ای انسانی، دینی و ملی محسوب می گردد که نباید از آن غفلت نمود و یا تأثیرات آن را نادیده گرفت.

انتهای پیام/